
Tabulka : List :   1 / 1

PRACOVNÍ  AKTIVITA  PODLE  OBLASTÍ

Období    :     4. čtvrtletí 2011 - revidováno po SLDB 2011

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

 celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 885,5 638,1 617,9 572,4 504,2 687,4 767,0 555,3 543,2

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 1 078,4 155,4 140,4 131,4 114,5 140,0 174,3 112,9 109,5
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 627,4 101,0 88,8 82,7 42,9 90,1 98,5 61,9 61,3
 - dovolené na zotavenou 254,1 31,1 28,3 33,9 24,5 21,9 53,5 28,8 32,2
 - nepravidelné pracovní doby 105,4 8,3 16,2 7,7 25,3 13,0 14,4 8,8 11,7
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 27,1 2,7 1,5 2,0 7,9 5,3 2,4 4,8 .

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 353,5 33,9 44,0 43,4 41,9 54,6 44,6 52,1 39,0
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 216,0 23,4 28,5 27,0 22,9 31,6 25,3 34,9 22,4
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 95,6 7,9 12,2 11,9 13,9 15,9 10,9 12,3 10,5
 - mateřské dovolené 27,6 1,9 2,7 2,5 2,7 4,8 6,1 3,4 3,4
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 4,7 - - 0,8 1,0 . 0,8 . 1,1

Muži 2 780,4 358,3 351,2 326,8 292,1 391,3 440,8 314,3 305,8

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 616,2 86,7 76,4 76,2 65,3 82,6 104,6 64,7 59,7
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 351,7 55,7 48,0 47,6 23,5 49,5 59,3 33,3 34,8
 - dovolené na zotavenou 137,3 14,9 13,8 18,9 12,1 12,8 32,6 16,1 16,0
 - nepravidelné pracovní doby 69,6 7,2 10,1 5,7 17,5 9,1 8,3 5,1 6,7

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 176,3 14,7 22,6 22,3 20,0 27,7 21,5 26,9 20,6
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 122,4 10,7 17,3 16,4 12,9 18,2 14,4 20,1 12,4
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 44,4 3,4 4,9 4,8 5,7 8,1 5,4 5,8 6,4
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 3,8 - - . . . 0,8 . 1,1

Ženy 2 105,1 279,8 266,7 245,7 212,1 296,1 326,2 241,0 237,4

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 462,3 68,7 64,0 55,2 49,3 57,4 69,7 48,2 49,8
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 275,7 45,3 40,9 35,1 19,4 40,6 39,2 28,7 26,5
 - dovolené na zotavenou 116,8 16,2 14,5 14,9 12,3 9,1 20,8 12,7 16,2
 - nepravidelné pracovní doby 35,8 1,1 6,1 2,1 7,8 3,9 6,1 3,8 4,9

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 177,3 19,2 21,4 21,2 21,9 27,0 23,1 25,2 18,4
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 93,5 12,7 11,2 10,6 10,0 13,4 10,8 14,8 10,0
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 51,2 4,5 7,3 7,1 8,3 7,8 5,5 6,6 4,2
 - mateřské dovolené 27,6 1,9 2,7 2,5 2,7 4,8 6,1 3,4 3,4

306


